
 

Apstiprināta ar 16.02.2011 

direktora rīkojumu nr. 45 -p  

 

 

 

 

 

Privātās pamatskolas “Gaismas tilts 97”  

KĀRTĪBA 

par kavējumu uzskaiti, izdota pamatojoties uz 2011. gada 1. februāra MK noteikumiem Nr. 89 

 

 

 

 

 

 

1.        Noteikumi nosaka kārtību, kādā skola uzskaita skolēnu kavējumus, sadarbojas ar skolēna 

ģimeni, ja skolēns bez attaisnota iemesla neapmeklē skolu. Ar šo kārtību klases audzinātāji 

iepazīstina skolēnus un vecākus. Noteikumi publicēti skolas mājas lapā. 

2.        Ja skolēns nevar ierasties skolā, vecāki par to laikā no 8.00- 9.00 informē klases audzinātāju; 

2.1.      zvanot pa tālruni vai nosūtot īsziņu klases audzinātājam; 

2.2.     nosūtot informāciju e-klasē; 

2.3. ierakstot informāciju skolēna dienasgrāmatā ( speciāli tam paredzētā vietā); 

2.4.      iesniedzot rakstveida iesniegumu, kas adresēts klases audzinātājam. 

3.        Ja paredzams, ka skolēns kavēs skolu vairākas dienas, vecākiem informācijā jānorāda 

paredzamais skolā ierašanās datums. 

7.        Ja skolēns nav ieradies skolā uz mācību sākumu un arī klašu audzinātājiem nav informācijas 

par neierašanās iemeslu, klases audzinātājs nekavējoties, bet ne vēlāk kā mācību dienas laikā 

telefoniski vai elektroniskā veidā, vai mutvārdos sazinās ar vecākiem, lai noskaidrotu skolēna 

neierašanās iemeslu  

8.        Ja skolēns nav ieradies uz kādu nākamo (ne pirmo) mācību stundu un nav informācijas par 

neierašanās iemeslu, pedagogs pēc stundas par to informē klases audzinātāju, kurš sazinās ar 

vecākiem, lai noskaidrotu neierašanās iemeslu 

9.        Ja skolēns neattaisnoti kavējis skolu 3 dienas, skola par to rakstiski informē Ķekavas novada 

pašvaldības Izglītības nodaļas atbildīgo speciālistu. 

 

 


